REISSUMIES
Reissumies
fullkornsragbrod
59¢

Mijolkfri, laktosfri,
utan tillsatsamnen, fiberrik, vegan

Ingredienser: Fullkornsragmijol, -kross och ragkli (61 %), vatten, vetemjol,

jast, joderat havssalt, ragmaltextrakt. 86 % av brédets spannmal ar fullkornsrag.
Bakat med édkta surdeg. Bakad i Finland.

FULLKORNSRAGBROD

280 g, Mjolkfri, laktosfri,
utan tillsatsamnen,fiberrik,
mindre salt, vegan

Ingredienser: Fullkornsrdgmjol och -korn (52 %), vatten, jastbrédsvetemjol,
sirap, korn- och rdgmaltextrakt, ragkli, jast och joderat salt (0,7 %).

80 % av spannmalen som anvénts vid bakningen &r rég. De fardiga produkterna
kan innehalla dven andra allergener fran andra produkter som hanteras i bake
off-enheter. Bakad i Finland.

KIIREETON
FROBROD

390 g, Laktosfri,
utan tillsatsamnen, vegan

Ingredienser: Vetemjél, vatten, frén (10 %) (linfron, solrosfron, pumpafron), majsflingor,
vetegluten, hirs, kornmaltmjél, torkad surdeg (bovete, vete), joderat salt (1,3 %), kornmaltex-
trakt, rypsolja, jast. Kan innehalla sma mangder av mjolk, dgg, soja och sesamfron.

Bakad med surdeg. Kraftigt saltad. De fardiga produkterna kan innehalla dven andra allergener
fran andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Bakad i Finland.

KIREETON
FLERKORNSBROD

370 g, Mjolkfri, laktosfri, utan
tillsatsémnen, vegansk Ak

Ingredienser: Vetemjol, vatten, fullkornsrdgmjél, maltade ragflingor, havrekorn,
linfrén, joderat salt (1,5 %), solrosfron, havrekli, rapsolja, kornmaltmjél, jast. Rag
9 % av brédet och 15 % av brodets spannmal. Kraftigt saltad. De fardiga produk-
terna kan innehélla dven andra allergener fran andra produkter som hanteras i
bake off-enheter. Kan innehélla sma méngder av soja. Bakad i Finland.

KIREETON
HAVRE & FROBROD

390 g, Mjolkfri, laktosfri,
utan tillsatsémnen, vegan

Ingredienser: Vetemjél, vatten, havrekorn (11 %), fron (2 %) (solrosfrén, linfrén),
joderat salt (1,1 %), jast. 19 % av spannmalet &r fullkornshavre. De fardiga produk-
ternakan innehalla dven andra allergener fran andra produkter som hanteras i
bake off-enheter. Bakad i Finland.

KIIREETON
LANTBROD

360 g, Mjolkfri, laktosfri,
utan tillsatsimnen, vegan

Ingredienser: Vetemjol, vatten, vetegrodd, joderat salt (1,3 %), jast. Kan innehélla
sma méngder avandra spannmal. Kraftigt saltad. De fardiga produkterna kan
innehalla aven andra allergener fran andra produkter som hanteras i bake off-
enheter. Bakad i Finland.
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REISSUMIES

Reissumies
Riktigt Morkt 70

Mjolkfri, laktosfri,
utan tillsatsimnen, fiberrik, vegan

Ingredienser: Fullkornsragmjol och -korn (27 %), vatten, vetemjél, sirap,

vetegluten, ragkli, vallmofron, korn- och ragmalt, joderat salt,jast och rékarom. ]

Kan innehalla sma mingder av égg, soja och sesamfron. 65 % av brodets 2

spannmal ar fullkornsrag. Bakad med dkta surdeg. Bakad i Finland. ?
£)
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SAARENTYTTO
RAGBROD

310 g, Mjolkfri, laktosfri,
utan tillsatsamnen, fiberrik, vegan

Ingredienser: Fullkornsragmjol (43 %), vetemjol, vatten, potatisflingor, havrekli,

régmalt, jast, joderat havssalt (1,1 %). 61 % av spannmalen som anvénts vid bakningen &
ar fullkornsrag. De fardiga produkterna kan innehélla dven andra allergener fran 8
andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Bakad i Finland. ¥

KIIREETON
HAVREBROD

370 g, Mjolkfri, laktosfri,
utan tillsatsimnen, vegan

Ingredienser: Vetemjél, vatten, ragkorn, fullkornsrdgmjél, joderat salt (1,4 %),
rypsolja, attika, potatisflingor, kornmaltextrakt, salt, jast. Kan innehalla mjolk,
dgg och soja. Bakad med surdeg. Kraftigt saltad. De fardiga produkterna kan
innehalla dven andra allergener frén andra produkter som hanteras i bake off-
enheter. Bakad i Finland.
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KIREETON
SURDEGSBROD

370 g, Laktosfri,
utan tillsatsimnen, vegan

Ingredienser: Vetemjol, vatten, ragkorn, fullkornsrdgmjél, joderat salt (1,4 %), rypsolja,
attika, potatisflingor, kornmaltextrakt, salt, jast. Kan innehalla mjélk, dgg och soja.
Bakad med surdeg. Kraftigt saltad. De fardiga produkterna kan innehalla &ven andra
allergener frén andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Bakad i Finland.

KIREETON
MYSLIBROD

390 g, Mjolkfri, laktosfri,
utan tillsatsimnen, vegan

Ingredienser: Vetemjol, vatten, dppel, russin, fullkornsvetemjdl, solrosfron, linfron,
vetegluten, joderat salt (1,2 %), korn- och régmaltextrakt, jast. Produkten innehaller
13 % frukt och fron. Bakad med surdeg. Kraftigt saltad. De fardiga produkterna kan
innehélla dven andra allergener fran andra produkter som hanteras i bake off-enheter.
Bakad i Finland.

KIIREETON
HAVREKORN BAGUETTE

330 g, Laktosfri, utan tillsatsamnen

Lr

Ingredienser: Vetemjél, vatten, havrekorn (9 %), rapsolja, joderat salt (1,3 %), jast,
vetegluten. Kan innehélla sma mangder av mj6lk och sesamfrén. 14 % av spann-
malet ar fullkornshavre. Kraftigt saltad. De fardiga produkterna kan innehélla dven
andra allergener fran andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Bakad i
Finland.
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GLUTENFRI MORK
BROD BIT

70 g, Glutenfri, mjolkfri, laktosfri,
vegansk

KIIREETON
SURDEGSSEMLA

50 g, Laktosfri, utan tillsatsamnen,
vegansk

Ingredienser: Bovetemjol, -kross, vatten, teffmjol, fullkornsrismjol, rismjol, i Ingredienser: Vetemjol, vatten, socker, torkad surdeg (bovete, vete), joderat salt
tapiokastarkelse, melass, psyllium, jast, joderat salt, rypsolja, konserverings- (1,4 %), jast, rypsolja. Kan innehalla sma méngder av andra spannmal, mj6lk och
medel (E282). Kan inneh&lla sm& méngder glutenfri havre. Forvarad som dgg. Kraftigt saltad. Salt 1,4 %. De fardiga produkterna kan innehélla dven andra
djupfryst. Upptinad produkt far ej frysas ner pa nytt. Bakad i Finland. allergener fran andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Bakad i Finland.

®
MOROT SEMLA
70 g, Glutenfri, mjolkfri, laktosfri,
vegansk
Ingredienser: Vatten, morot (14 %), glutenfria havreflingor (13 %), rismjol, Ingredienser: Vetemjél, vatten, ost (10 %) (gouda, maasdam, emmentaler) [mjélk,
tapiokastarkelse, rypsolja, potatisflingor [potatis, emulgeringsmedel syrningskultur, salt, farggmne (E160a), kalciumklorid], rypsolja, jast, vetegluten,
(E4T1), stabiliseringsmedel (E450)], socker, psyllium, jast, joderat salt w:i  joderatsalt (11 %) och emulgeringsmedel (E481, E472¢). De fardiga produkterna 9
(1,0 %), konserveringsmedel (E282). Forvarad som djupfryst. Upptinad 8 kan innehalla dven andra allergener frén andra produkter som hanteras i bake 8
produkt far ej frysas ner pa nytt. Bakad i Finland. ¥ off-enheter. Bakad i Finland. 5
73 g, Laktosfri, utan tillsatsémnen, 35g, Laktosfri
vegan
Ingredienser: Mini Ciabatta Pumpafré: Vete- och rdgmjél, pumpafron (25 %), vatten, jast, salt, mjélbehan-
. . . dlingsmedel (E300)., Mini Ciabatta Solros: Vetemjol, solrosfrén (22 %), vatten, ragkorn, jast, salt, kornmalt-
Ingreqlenser. Vetem]ol,. Vatte?’ havre‘,ko':,n (]2 %)' ve?ggIUte“:,JOderat salt (]’4 %)’ !astu extrakt, linfron, vetegluten, vetekli, rostat vetemaltmjél, kryddor (bl.a. kummin, fankal), mjélbehandlings-
rypsolja, kornmalt. Kan innehélla sma mangder avmjdlk och dgg. 18 % av spannmélet &r 9 medel (E300)., Mérk Mini Ciabatta: Mjél (vete, rdg), vatten, jast, salt, kor I kt, rostat Itmjol, 9
fullkornshavre. Kraftigt saltad. De fardiga produkterna kan innehélla dven andra allerge- & mijélbehandlingsmedel (E300)., Rustik Mini Ciabatta: Vete- och ragmijol, vatten, solrosfron, jast, salt, korn- o
ner fr&n andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Bakad i Finland. g maltextrakt, rostat vetemaltmjol, mjolbehandlingsmedel (E300), Mini Ciabatta: Vetemjdl, vatten, salt och g
¥ jast. Salt 1] %. De fardiga produkterna kan innehalla dven andra allergener fran andra produkter som hanterasi
- bake off-enheter. Kan innehalla sma mingder av soja, mjélk, &gg, nét, mandel och sesamfron. Bakad i Polen. -

100 g, Laktosfri, vegansk

Ingredienser: Vetemjél, vatten, torkad surdeg (bovete, vete), joderat salt (1,3 %),

jast, rypsolja, mjélbehandlingsmedel (askorbinsyra). Kan innehdlla sma méngder

avandra spannmal, mjélk och dgg. Kraftigt saltad. De fardiga produkterna kan Fd Fd

innehélla dven andra allergener fran andra produkter som hanteras i bake off- & &

enheter. Bakad i Finland. ? ?
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RISPIROG
AV RAG

70 g, Laktosfri
Ingredienser: Vatten, ris (23 %), fullkornsragmjol (9 %), vetemlol vegetab|llskt mar-
garin [rapsolja, vatten, fullhdrdad rapsolja, salt, emulgeringsmedel (E471), arom&m-
nen, fargamne (E160a)], rapsolja, druvsocker, mjélkprotein, ragsiktsmjol, joderat salt
(1,2 %), vetegluten, rdgmalt. Mjolet som anvénts vid bakning bestar av 70 % fullkorns-
rag Risets ursprung: EU. De fardiga produkterna kan innehalla &ven andra allergener
fra dukt hant ib ke off-enheter. Bakad i Finland.

IMATRA RISPIROG
AV RAG

70 g, Laktosfri

Ingredienser: Vatten, ris (25 %), fullkornsradgmjsl (12 %), vegetabiliskt margarin
[rypsolja, vatten, fullhdrda rypsolja, salt, emulgeringsmedel (E471), aromamnen,
fargamne (E160a)], vetemjol, druvsocker, mjélkprotein, socker, smér, joderat salt
(1,0 %), vetegluten, rypsolja och rdgmalt. Mjélet som anvénts vid bakning bestar
av 70 % fullkornsréag. De fardiga produkterna kan innehalla dven andra allergener
fran andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Bakad i Finland
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POTATISPIROG
AV RAG

68 g, Laktosfri

Ingredienser: Vatten, potatisfl ingor (20 %) [potatis, emulgeringsmedel (E471), antioxidations-
medel (E304, E223) gurkmejal, fullkornsragmijél (12 %), vegetabiliskt margarin [rypsolja, vatten,
fullhardad rypsolja, salt, emulgeringsmedel (E471), aromamnen, fargamne (E160a)], vetemjsl,
druvsocker, mjélkprotein, smér, joderat salt (0,9 %), vetegluten, rypsolja och ragmalt. 70 %

av mjélet som anvénts vid bakning &r fullkornsrag. De fardiga produkterna kan innehalla aven
andra allergener fran andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Bakad i Finland.

@

KOTTPASTE)

65 g, Laktosfri

1-4/2025

Ingredienser: Kott-risfyllning [malet kott
(9 % i produkten) (fi nskt notkott, finskt
svinkétt), ris, skorpsmjél (vete), kryddor (I8k, svartpeppar, kryddpeppar, senapsfrén, muskotnét,
vitlsk), rypsolja, modifi erad stérkelse, salt, vetegluten, socker, jastextrakt, aroméamnen, fargamne
(E150¢)], vetemijol, vegetabiliskt margarin (palmolja, rybsolja, vatten, salt, emulgeringsmedel
(E4T71), aromémne), dgg, joderat salt, vatten. Kan innehélla sma méngder av mjolk. Salthalten
1,0%. De fardiga produkterna kan innehlla dven andra allergener fran andra produkter som
hanteras i bake off-enheter. Bakad i Finland.

CHEDDAROST-
SNURRA

85g

Ingredienser: Vetemjol, vatten, laktosfritt smér (13 %), cheddar ost (9 %) (mjélk, syr-
ningskultur, salt), modifierad stérkelse, vasslepulver (mjélk), mjélkpulver, mjélkprotein,
palmolja, aromamne, glukossirap, vetefiber, vetestirkelse, jast, dggpulver, socker, dgg,
joderat salt, gurkmeja, emulgeringsmedel (E472e). Kan innehdlla sma méngder avandra
spannmal. Kraftigt saltad. De fardiga produkterna kan innehélla dven andra allergener
fran andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Salt 1,5 %.

0g

Ingredienser: Vetemjol, vegetabiliskt margarin
[palmolja, rapsolja, vatten, salt, emulgeringsmedel @22
(E471), aromdmne], vatten, rokt kycklingkdttprodukt =

(9 %) [Finskt kycklingkdtt, vatten, potatisstérkelse,
joderat salt, fortjockningsmedel (E407a, E410), potatisfiber, stabiliseringsmedel (E450, E451), druvsocker, antio-
xidationsmedel (E301), maltodextrin, surhetsreglerande medel (E508), konserveringsmedel (E250), ingeféra,
aromémnen], modifierad stérkelse, vasslepulver (mjélk), mjslkpulver, ost (3 %) (gouda, maasdam, emmentaler)
[mjélk, syrningskultur, salt, fargdmne (E160a), majsstérkelse], palmolja, dgg, joderat salt, glukossirap, vetefiber,
vetestirkelse, aromamne, jiist, dggpulver, kryddor och 6rter (bl.a. paprika, cayennepeppar, oregano, vitlok, 16k, ba-
silika, gurkmeja), rismjél, ostpulver (av mjélk), solrosolja. Kan innehélla sma miéngder av soja, selleri, senapsfron,
lupin och andra spannmal. Fyllning 35 %. Kraftigt saltad. Salt 1,3 %. De fardiga produkterna kan innehélla aven
andra allergener fran andra produkter som hanteras i bake off-enheter.
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VUOKSEN RISPIROG
AV RAG

37g, Laktosfri

Ingredienser: Vatten, ris (27 %), fullkornsrdgmjél (10 %), vegetabiliskt margarin

[rypsolja, vatten, fullhdrdad rypsolja, salt, emulgeringsmedel (E471), aromdmnen,

farg amne (E160a)], vetemjol, druvsocker, socker, smér, mjdlkprotein, joderat

salt (1,0 %), vetegluten, rypsolja och rdgmalt. 70 % av mjélet som anvénts vid

bakningen arfullkornsrag De fardlga produkterna kan innehalla dven andra al-
k t i bake off-enheter. Bakad i Fi
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GLUTENFRI RISPIROG

60 g, Glutenfri, mjolkfri, laktosfri,
vegansk

Ingredienser: Vatten, ris (22 %) (ursprung: EU), glutenfritt fullkornshavremjél, vegetabiliskt
margarin [rapsolja, vatten, fullhdrdad rapsolja, salt, emulgeringsmedel (E471), aromémnen,
fargamne (E160a)], fullkornsrismjol, tapiokastérkelse, socker, teffmjél, joderat salt, véxtfibrer
(psyllium, potatis, bambu), rapsolja, melass, fértjockningsmedel (E410, E415). Kan innehélla
sma mingder av senapsfron och sesamfron. Forvarad som djupfryst. Upptinad produkt far ej
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frysas ner pa nytt.

Upptinad produkt kan forvaras i rumstemperatur i 1dygn

AGGRISPASTE)

65 g, Laktosfri

Ingredienser: Agg-risfylining [dggvita, dgg, ris, rypsolja, salt, kryddor (bl.a. I6k, senap, koriander,
vitlgk), druvsocker, skorpmjél (vete), sojaprotein, aromamnen, fargémne (E100)], vetemjél,
vegetabiliskt margarin [vegetabilisk olj a och fett (palm, rybs), vatten, full hardad palmolja, salt,
emulgeringsmedel (E471), aromamne], dgg, joderat salt och vatten. Produkten innehéller 22 %
4gg. Kan innehdlla sma mangder av mjolk. Salthalten 1,1 %. De fardiga produkterna kan innehélla
&ven andra allergener fran andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Bakad i Finland.
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BROCCOLIKNYTE

9%g

Ingredienser: Vatten, vetemjol, broccoli
(ursprung: EU) (15 %), vegetabiliskt mar-
garin [vegetabilisk olja (palm, solros), vatten, aromémne, salt], emmentalost, &gg, modifierad
stérkelse, vasslepulver (mjdlk), mjélkpulver, solrosolja, salt, maltodextrin, forklistrad vetemjél,
vetestarkelse, roquefort ost, muskotnot, vitpeppar. Salt 1,1 %. De fardiga produkterna kan
innehalla dven andra allergener fran andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Kan
innehalla smé méngder av fisk, soja, n6t, mandel och blétdjur. Bakad i Frankrike.
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SKINKKNYTE

95g

Ingredienser: Vatten, vetemijol, skinka

(16 %) [griskott (ursprung: EU), vatten, salt,
glukossirap, stabiliseringsmedel (E450),
aromamne, antioxidationsmedel (E316), konserverinsmedel (E250)], vegetablllskt margarin
[vegetabilisk olja (palm, solros), vatten, aromamne, salt], emmentalost, dgg, modifierad star-
kelse, vasslepulver (mjélk), mjiilkpulver, laktos, mjiilkprotein, salt, forklistrad vetemjol, malt-
odextrin, vetestarkelse, muskotnot, vitpeppar. Salt 1,2 %. De fardiga produkterna kan innehélla
aven andra allergener fradn andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Kan innehalla smé
mangder av fisk, soja, n6t, mandel och bltdjur. Bakad i Frankrike.
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SNACK OST &
ROSTAD LOK

70¢g

Ingredienser: Vetemjol, vatten, vegetabiliskt margarin [palmolja, rapsolja, vatten, salt, emul
ringsmedel (E471), aromédmne], modifierad stirkelse, vasslepulver (mjélk), mjélkpulver, ost %A %)
(gouda, maasdam, emmentaler) [mjélk, syrmingskultur, salt, fargimne (E160a), majsstarkelsel,
hampfro, palmolja, dgg, torkad 6k, Joderat salt glukossnrap, vetefiber, vetestirkelse, aromamne,
jast, aggpulver, gurkmeja. Kan inneh ma avandrasp al. Fyllning 35 %. Salt

1,2 %. De fardiga produkterna kan innehalla dven andra allergener fran andra produkter som
hanteras i bake off-enheter.
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BULLE MED
SMOROGA

78 g, Laktosfattig

Ingredienser: Vetemjél, socker, vatten, vegetabiliskt margarin [vegetabilisk olja
och fett (palm, ryps, kokos), vatten, emulgeringsmedel (E471), salt, arom, fargamne
(E160a)], dgg, smor (6,0 %), jast, emulgeringsmedel (E472e, E471), fértjockningsme-
del (E412), kardemumma, vetefiber, salt (med jod) och arom&mnen (bl.a. vanillin).
De fardiga produkterna kan innehalla dven andra allergener fran andra produkter

i ff-enh Bakad i Finl

BIG TEXAS

120 g, Laktosfri

Ingredienser: Vetemjol, vegetabiliskt i . N
margarin [vegetabilisk olja och fett (ryps, palm, kokos), vatten, emulgeringsmedel (E471),
salt, aromamne, fargdmne (E160a)], vatten, socker, dgg, jast, kanel, modifierad starkelse,
vegetabiliskt fett (palm), havrefiber, vetegluten, emulgeringsmedel (E472¢, E4T1), jode-
rat salt, bakpulver (E450, E500, E341), majsstérkelse, stabiliseringsmedel (E466), dextros,
vetemaltmjél, rapsolja, aromer (bl.a. citron). Kan innehélla sma mingder av mjolk. De
fardiga produkterna kan innehélla dven andra allergener fran andra produkter som han-

t i bake off-enheter. Bakad i Finland

DALLASBULLE

85g

Ingredienser: Vetemjol, vegetabiliskt
margarin [vegetabilisk olja och fett (ryps, palm, kokos) vatten, emulgeringsmedel (E471), salt,
aromamne, fargimne (E160a)], socker, vatten, dgg, jast, kvarkpulver (mjélk), modifi erad stérkelse,
veteprotein, mjélkpulver, stirkelsesirap, vegetabiliskt fett (palm), salt (med jod), stabilise-
ringsmedel (E466), emulgeringsmedel (E472e), surhetsreglerande medel (E341), vetemalt mjol,
aromamne (vanillin) och fargamne (E160a). De fardiga produkterna kan innehalla dven andra
allergener frén andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Bakad i Finland.

GLUTENFRI
TJINUSKIKAKA

75 g, Glutenfri, laktosfri

Ingredienser: Rismjél, laktosfritt smér, socker, kinuskifyllning (12 %) [socker, stéarkelsesirap, vatten,
laktosfritt smor, laktosfritt mjélkpulver, fértjockningsmedel (E440, E509, E452), karamellsirap,
salt, konserveringsmedel (E202), aromamnel, dgg, apelsinskal, tapiokastérkelse, starkelsesirap,
bakpulver (E450, E500), karamelliserat socker, vatten, fértjockningsmedel (E440, E415, E412),
surhetsreglerande medel (E270), konserveringsmedel (E202), emulgeringsmedel (E4T71), joderat
salt, havssalt, aromamnen, fargamnen (E150a, E150¢). Kan innehélla sma méngder glutenfri
havre. Forvarad som djupfryst. Upptinad produkt fér ej frysas ner pa nytt. Bakad i Finland.

e
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APPELKANELKAM

120 g, Laktosfattig

& -~ YA .
Ingredienser: Vetemjél, dppel-kanelfylining [dppel (8 % i produkten), socker,
vatten, modifierad stérkelse, kanel, konserveringsmedel (E202), aromamnen,
fargamne (E160a)], smér, socker, dgg, jast, sockerrostat ris, vetegluten, emulge-
ringsmedel (E472e), salt, aromdmne (citron), kardemumma. De fardiga produkter-
na kan innehélla dven andra allergener fran andra produkter som hanteras i bake
off-enheter. Bakad i Finland.

SMORCROISSANT

75 g, Laktosfattig

Ingredienser: Vetemjél, vatten, smér (18 %), socker, jast, dgg, vetegluten, salt
(13 %), vetemaltmjol. Kraftigt saltad. Salthalten 1,3 % i bakad produkt. De fardiga
produkterna kan innehélla dven andra allergener fran andra produkter som
hanteras i bake off-enheter. Bakad i Frankrike.
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KANELBULLE

95 g, Laktosfri

Ingredienser: Vetemjol, vatten, socker,
vegetabiliskt margarin [vegetabilisk e
olja och fett (ryps, palm, kokos), vatten, emulgeringsmedel (E471), salt, aromadmne,
fargamne (E160a)], modifierad stérkelse, vegetabiliskt fett (palm), dgg, jast, havrefiber,
emulgeringsmedel (E471, E472e), kanel, kardemumma, vetegluten, dextros, vetemalt-
mjol, joderat salt, ytbehandlingsmedel (E904), rapsolja, stabiliseringsmedel (E466),
jasningsmedel (E341), arom. Kan innehalla sma méngder av mjélk. De fardiga produk-
terna kan innehélla dven andra allergener frén andra produkter som hanteras i bake
ff-enh Bakad i Finland

1-4/2025

SMOR-KANEL SNURRA

87 g, Laktosfri

Ingredienser: Vetemjél, socker, vatten, vegetabiliskt margarin [vegetabilisk olja och
fett (ryps, palm, kokos), vatten, emulgeringsmedel (E471), salt, aroméamne, fargimne
(E160a)], agg, laktosfritt smor (3 %), jast, sockerrostat ris, kanel, modifierad stérkelse,
vetefiber, joderat salt, vegetabiliskt fett (palm), salt, havrefiber, arom, vetegluten,
stabiliseringsmedel (E466), emulgeringsmedel (E472¢), vetemaltmjél, bakpulver
(E341). De fardiga produkterna kan innehélla d&ven andra allergener frén andra pro-
dukt hant i bak heter. Bakad i Finland.

1-4/2025

CROISSANTWIENER

85g

Ingredienser: Deg: Vetemjél, vatten, smér, russin (15 %), socker, jast, dgg,
veteprotein, salt, vasslepulver (mjélk), vetemaltmjol. Kram (20 %): vatten, socker,
modifierad stérkelse, vasslepulver (mjélk), graddpulver, mjélkpulver, mjélkprotein,
dggvitapulver, fortjockningsmedel (E401), aroméamnen, fargamne (E160a).

Kan innehalla smé méngder av nét. De fardiga produkterna kan innehalla dven andra
allergener fran andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Bakad i Frankrike.

1-4/2025

MARIANNEKAKA

80 g, Glutenfri, laktosfri

Ingredienser: Laktosfritt smér, rismjél, socker, fyllning med smak av mintchoklad (9 %) [vatten,
socker, choklad (socker, kakaomassa, kakaosmaor, emulgeringsmedel (sojalecitin), aromamne),
modifierad majsstarkelse, fértjockningsmedel (E466, E460), kakao, karamelsirap, aromamnen, salt,
konserveringsmedel (E202), emulgeringsmedel (E471)], dgg, krossad pepparmyntkaramell med
choklad [socker, glukossirap, kakaomassa, kakaosmér, aromamnen, emul%eringsmedel (sojale-
citin)], vatten, tapiokastarkelse, glukossirap, majsstarkelsesirap, kakaopulver, potatisstarkelse,
bakpulver (E450, E500), fortjockningsmedel (E415), joderat salt, aromamne, solrosolja, ytbehand-
IingsmedeIk(EjQOI).lKag innehdlla sma mingder glutenfri havre. Upptinad produkt far ej frysas ner
a nytt. B iFi

1-4/2025

TRADGARDS-
BARSPAJ

Laktosfattig

Ingredienser: Vetemjol, socker, vegetabilisk olja och fett (raps, palm, solros), rott vinbar, svarta vinbar,
vatten, bjornbar, hallon, dggpulver, bl&bar, smér, glukossirap, starkelse (vete), vasslepulver (mjélk),
pulver av dggvita, jasningsmedel (E500, E450), fortjockningsmedel (E412), salt, arom@mne, druvsocker,
surhetsreglerande medel (E330, E331), geleringsmedel (E440, E415), invertsocker, aromamne (mjslk),
emulgeringsmedel (E471). Kan innehélla sma méngder av nét, del och soja. Bar 30 %. Ursprung av bar
EU och icke-EU. De fardiga produkterna kan innehalla dven andra allergener fran andra produkter som
hanteras i bake off-enheter. Férvarad som djupfryst. Far ej frysas ner pa nytt. Bakad i Nederlanderna.

SMORCROISSANT

417 g, Laktosfattig

Ingredienser: Vetemjél, vatten, smér (18 %), socker, jast, dgg, vetegluten,
salt (1,0 %) och vetemaltmjol. De fardiga produkterna kan innehalla dven
andra allergener fran andra produkter som hanteras i bake off-enheter.
Bakad i Frankrike.

1-4/2025
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BERLINERMUNK

115 g, Laktosfri
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OMAR MUNK HALLONMUNK

100 g, Laktosfri 95 g, Laktosfri

DUMLE MUNK

106 g, Laktosfri

Ingredienser: Vetemijél, socker, vatten, toffeefyllning (11 %) [socker, glukossirap, vatten, laktosfritt smér,
laktosfri mjélkpulver, fortjockningsmedel (E440, E509, E452), karamelsirap, salt, aromamnen, konserve-
ringsmedel (E202)], rapsolja, fullhérdad rapsolja, dgg, glukossirap, jést, joderat salt, emulgeringsmedel
(E4T1, E481, E472¢), salt, fairgdmne (E150¢), aromédmne. De fardiga produkterna kan innehélla dven andra
allergener frén andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Férvarad som djupfryst. Upptinad pro-
dukt far ej frysas ner pa nytt. Upptinad produkt kan forvaras i rumstemperatur i 1dygn. Bakad i Finland.

Ingredienser: Vetemjol, socker, vatten, fylining med toffee smak (10 %) [vatten, glukossirap, socker,

fortjockningsmedel (E1442, E460, E466), kokosolja, aromamnen, salt, emulgeringsmedel (E471), kon-

serveringsmedel (E202)], rapsolja, fullhdrdad rapsolja, dgg, glukossirap, jast, joderat salt, emulgerings-

medel (E471, E481, E472e), salt, fargdmne (EISOcS), aromamne. Kan innehdllasma méngder av mjélk.

De férdiga produkterna kan innehalla dven andra allergener fran andra produkter som hanteras i bake

off-enheter. Forvarad som djupfryst. Upptinad produkt far ej frysas ner pa nytt. Upptinad produkt kan
rvaras i rumstemperatur i 1dygn. Bakad i Finland.
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HALLONMUNK

47 g, Laktosfri g

MUNKKRINGLA

95 g, Laktosfri

JORDGUBB-VANILJ MUNK

100 g, Laktosfri

NAMIMUNK

28g
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APPLEMUNK

92 g, Laktosfri

108 g, Laktosfri

MOCKARUTOR MUNK




